

**KOKILLE APS  
BJERREBYVEJ 32  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 81 45 32 17**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

**(47. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 15. december 2025**

---

Michael Hansen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, køb af ejendomme til udlejning samt handel af værdipapirer af enhver art.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 184.447. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

Noter	2024/2025	2023/2024
		t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-3.265</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	134.336	160
Andre finansielle indtægter	78.377	78
Andre finansielle omkostninger	-10.387	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>199.061</b>	<b>232</b>
Skat af årets resultat	-14.614	-16
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>184.447</b>	<b>216</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	135.000	272
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.336	160
Overført resultat	-84.889	-216
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>184.447</b>	<b>216</b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2025**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		<b>t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	1.692.650	1.558
Andre tilgodehavender	<u>1.645.910</u>	<u>1.568</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>3.338.560</u></b>	<b><u>3.126</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>3.338.560</u></b>	<b><u>3.126</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>31.806</u>	<u>32</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>31.806</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>949</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>32.755</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>3.371.315</u></u></b>	<b><u><u>3.159</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2025**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.337.650	1.203
Overført resultat	1.348.010	1.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	272
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.020.660</u></b>	<b><u>3.108</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	6
Selskabsskat	28.172	22
Gæld til kapitalinteresser	299.487	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.596	23
Anden gæld	3.275	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>350.655</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>350.655</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>3.371.315</u></u></b>	<b><u><u>3.159</u></u></b>

1 **Medarbejderforhold**

2 **Eventualforpligtelser**



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/7 2024	200.000	1.203.314	1.432.899	272.000	3.108.213
Udloddet udbytte	0	0	0	-272.000	-272.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>134.336</u>	<u>-84.889</u>	<u>135.000</u>	<u>184.447</u>
Egenkapital 30/6 2025	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>1.337.650</u></u>	<u><u>1.348.010</u></u>	<u><u>135.000</u></u>	<u><u>3.020.660</u></u>

## NOTER

	2024/2025	2023/2024
<b>1 MEDARBEJDERFORHOLD</b>		<b>t.kr.</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kaution for Tåsinge Kokillestøberi A/S' mellemværende med kreditinstitut, maks. kr. 1.948.172.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2025-12-15 10:00:54 UTC+00:00

Direktør

**Michael Hansen**



DK MitID - 07a0e6a9-9166-4c5c-87f3-5372cc6b6ce0

2025-12-15 10:04:33 UTC+00:00

Godkendt revisor

**Nicolai Groth-Christensen**



DK MitID - 6c0d0186-5ace-456c-8737-d8e8a5dac2f1

2025-12-15 10:14:20 UTC+00:00

Dirigent

**Michael Hansen**



DK MitID - b2fa72e2-d877-4c7d-aa7a-ba39325c1cf7